दहा प्रती घेणारास टपाल खर्च पडणार नाही. सर्व लोकांनी आश्रय द्यावा अशी प्रार्थना आहे. खाली सही करणाराकडे पैसा पाठवतांच बुके रवाभा होतील.

सखाराम बापू शेट दांडेकर मास्तर शाळा ठाणे.

जाहिरात.

खाली सही करणार यांजकडून सर्वत्र लोकांस या जाहिरातीने विनंती पूर्वक कळविण्यांत येतें की कार्तिक वद्य ३ शके १७९१ संमत १९२६ तारीख २२ नोवेंबर सन १८६९ इ.स.वी. सोमवार पासून पेठ खामगांव तालुके बाळापूर जिऱ्हा अकोले प्रांत वऱ्हाड येथे आठ दिवस पर्यंत आमचे धर्मा प्रमाणे देवाचा उत्सव होण्याचा असोन त्या संबंधी यात्राही आहे. या व्रत मनुष्यांचा समाज ही पुष्कळ व्हावया-

चा याकरितां ज्यांची खुषी असेल त्याणीं ह्या यात्रेस येण्यास अनमान न कर्ता यावे.